ESTADO DO PARANÁ
Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

1

EDITAL N°°°° 184/2008

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE
ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista os Editais nº 34/2004 e 37/2008–DRH/SEAP, resolve

                   TORNAR PÚBLICO

1. O resultado da Avaliação Médica dos candidatos aprovados e classificados dentro do número de
vagas ofertadas para o provimento no cargo de Professor do Quadro Próprio do Magistério,
conforme consta nos anexos I e II  deste Edital.

2. São considerados desistentes do Concurso Público regulamentado pelos Editais já mencionados,
os candidatos relacionados no Anexo II deste Edital, por não atenderem  convocação imposta
através de Edital específico.

Curitiba,  05 de agosto de 2008.

Sônia Maria Fedri Schober,

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

ESTADO DO PARANÁ
Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

2

ANEXO I DO EDITAL Nº184/2008ANEXO I DO EDITAL Nº184/2008ANEXO I DO EDITAL Nº184/2008ANEXO I DO EDITAL Nº184/2008

        CANDIDATOS APTOSCANDIDATOS APTOSCANDIDATOS APTOSCANDIDATOS APTOS

DISCIPLINA: QUIMICADISCIPLINA: QUIMICADISCIPLINA: QUIMICADISCIPLINA: QUIMICA

NRE: IRATINRE: IRATINRE: IRATINRE: IRATI

NOMENOMENOMENOME    RGRGRGRG    UFUFUFUF    INSCRICINSCRICINSCRICINSCRIC

ANGELA KUNZ                                                6984933 PR 239003

DISCIPLINA: QUIMICADISCIPLINA: QUIMICADISCIPLINA: QUIMICADISCIPLINA: QUIMICA

NRE:PARANAVAINRE:PARANAVAINRE:PARANAVAINRE:PARANAVAI

NOMENOMENOMENOME    RGRGRGRG    UFUFUFUF    INSCRICINSCRICINSCRICINSCRIC

CRISTINA MARTINELLI                                         85385593 PR 298972

ESTADO DO PARANÁ
Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

3

ANEXO II  DO EDITAL Nº184/2008ANEXO II  DO EDITAL Nº184/2008ANEXO II  DO EDITAL Nº184/2008ANEXO II  DO EDITAL Nº184/2008

CANDIDATOS EXCLUCANDIDATOS EXCLUCANDIDATOS EXCLUCANDIDATOS EXCLUÍDOSÍDOSÍDOSÍDOS

DISCIPLINA: QUIMICADISCIPLINA: QUIMICADISCIPLINA: QUIMICADISCIPLINA: QUIMICA

NRE: IRATINRE: IRATINRE: IRATINRE: IRATI

NOMENOMENOMENOME    RGRGRGRG    UFUFUFUF    INSCRICINSCRICINSCRICINSCRIC

ELIANE SLOBODA                                              69957935 PR 241784

DISCIPLINA: QUIMICADISCIPLINA: QUIMICADISCIPLINA: QUIMICADISCIPLINA: QUIMICA

NRE:PARANAVAINRE:PARANAVAINRE:PARANAVAINRE:PARANAVAI

NOMENOMENOMENOME    RGRGRGRG    UFUFUFUF    INSCRICINSCRICINSCRICINSCRIC

EUNICE HITOMI TAKANO                                        7988791 PR 297976

FRANCIELI KRUTSCH GARCIA                                    66872092 PR 298646

JULIANA PAVAO                                               70959208 PR 302236